Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Eng® Ambiental e Eng® Florestal - Udesc Lages 12/07/2014

E do formando: Mara Luana Engel

Contas A Vencer

12/05/2014
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng® Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

CB

15/05/2014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng® Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

CB

15/06/2014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sub-total (Aberto):

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng? Ambiental e Eng? Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

CB

15/07/2013

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng? Ambiental e Eng? Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

CB

15/08/2013

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng? Ambiental e Eng? Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber EM 06/09/2013

CB

06/09/2013

229,13

11,20

0,00

240,33

240,33

0,00

Observagdes:

Pagto via depésito feito pela turma. Vanderléa

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng® Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

CB

15/09/2013

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng? Ambiental e Eng? Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

CB

15/10/2013

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng® Florestal - Udes
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

CB

15/11/2013

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Mara Luana Engel
Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng® Florestal - Udes

Emitido por: Thais Viana Timéteo

CB

15/12/2013

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Eng® Ambiental e Eng® Florestal - Udesc Lages 12/07/2014

E do formando: Mara Luana Engel
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

12/05/2014
Pagina: 2

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng? Florestal -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

Udes

CB

15/01/2014

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng? Florestal -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

Udes

CB

15/02/2014

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng® Ambiental e Eng? Florestal -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

Udes

CB

15/03/2014

114,83

5,60

12,08

132,51

120,43

12,08

Mara Luana Engel

Mara Luana Engel - Formatura de Eng? Ambiental e Eng? Florestal -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/07/2013

Udes

CB

15/04/2014

114,83

5,60

0,00

120,43

120,43

0,00

Sub-total (Recebidas):

1.377,43

67,20

12,08

1.456,71

1.444,63

12,08

Totais

Total Geral: |

1.377,43

67,20

12,08

1.456,71

1.444,63

12,08

Emitido por: Thais Viana Timéteo




